Que las coordenadas de ubicación del Pozo Encenillo 1 son: 

Coordenadas Nuevas 
-Objeto de modificación de la Resolución 0854/2004 

NORTE ESTE 
899.056,3 856.970,5 

Fuente: Petrotesting Colombia S.A. 

Que la empresa Petrotesting Colombia S.A. realizó el pago por la suma de VEINTISIETE 
MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 
($27.195.154)  M/L, por concepto del servicio de evaluación de la modificación, con el 
número de referencia 154021508 el 21 de mayo de 2008, anexando copia de la 
consignación realizada a la solicitud de modificación de la Licencia Ambiental, con la 
comunicación 4120-E1-74289 del 4 de julio de 2008.